
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3854

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:17:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 60484

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2019 15:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de pintura externa do Prédio do Paço
Municipal.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de pintura externa do Prédio do Paço
Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - CLASSIFICAÇÃO Baixar

07/11/2019 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTOS TOMADA DE PREÇOS ... Baixar

17/10/2019 00:00:00ANEXOS TP 019/2019 Baixar

17/10/2019 00:00:00EDITAL TP 019/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3854/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-pintura-externa-do-predio-do-paco-municipalp-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9b59108a06c6e6dfc82cb43e3c9155c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44bd384beedd58570365bfdcae658747.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28c6ce13757a52cc464486ced7126ca2.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/573570a2144bbb99be8a47d3faa9a889.pdf

